REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail; info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ng ILDKPKI

ore vii__ [IAOYENE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
t& bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fEmijéve madhoré, né baze t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasgyruara n€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

o Atésia Mbiemri
(| ELBANA XHEVAT LLURI
" Funksioni |

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa
Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés
Shtator 2005 gjyqtare
ne gjykjate shkalles I,

dt.08.11.2016 gjyqtare
ne gjykate apeli

Né bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, ié
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&ris€, pasurit&, interesat private dhe detyrimet
financtare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje n€ kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

..... Al e

~ Pérshkruani holl&sisht ndryshimet t&ht‘”’sa* dhe pakésime) né: 1r3]'in, sipErfaqen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
_ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
- pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
- pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i A dhG e on b esa ne
‘ : fjalé %
Wiaggio MP3”, 250cc, vit prodhimi 2007, 147 000 | 50% per
Motorri u ble dhnga té ardhurat personale | (njéqindedyzeteshtatémije) | fekt 1@
e rreglimit
€ deklaruara pér pasojé, vlera e tij pérfagson pakésim t€ | leké. mactesor
ardhurash.
Pakésim t&€ ardhurash cash t&€ mbajtura n& banesg. 500 000 (peséqindmij€) | 50%
leke

Pakésim té ardhurash - térheqje nga llogaria bankare né | 1 500 (njémijepeséqind) | 50%
euro, prané’- euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 lekég,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht€ sistemnit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj.

i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nese ky formar Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE. PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31
Dhjetor té€ vitit t& deklarimit.
 Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqip@risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
_bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
na(yren e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

,.."a bR eeuvs.llu

I Pérshknml itéard

P arﬂh“ rave neto {8 kri]uhra‘, nE TokE apo né valute
i | (me shifra dhe me fjalé) T
1. Té ardhura neto nga paga si| | 222 646 (nj¢ milion e dqudemezetedymue e

gjyqtare. gjashtégindedyzetegjashté) leké.
2. Té ardhura neto nga paga e || 150 139 (njg milion e njégindepesédhjetémijé e
bashké&shortit si gjyqtar. njéqindetridhjetenénté) leké.

3. Te ardhura nga paga e 9830 (nént€mijé e tetégindetridhjets) leké.
bashkeshortit si ekspert,
lehtesues dhe pedagog i jashtem
ne Shkollen e Magjistratures
Tirane.

[. Te ardhura neto t€ pérfituara nga | 93 500 (né€ntédhjetetremijé e peséqind) leké (honorare + 62
pagesat  pér  honorare (& | 130 (gjashiédhjetedymijé e njégindetridhjete = 155 630
mbledhjeve t&€ zhvilluara ku kam | (njégindepesédhjetepesémijé e gjashtéqindetridhjeté) leké.
marré pjesé né cilésing e anétarit
té Késhillit t& Larté t€ Drejtésisé
dhe pagesa pér dieta jashté
vendit, pér periudh&n nga data
01.01.2017 deri mé
de.31.12.2017

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojng brenda dhe jashtg territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit,

Té¢ dhénat p¥r emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredltié bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajlfwtl) dhe késti mujor, ; e e

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
e deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i‘det")‘friiheve S deri né 31 [)h;etor té | deri né 31 Dhjetor t&
: e &l vitit té deklarimit vitit té deklarimit
iy el e | (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
“Kredi per shtepi ng!l'irane ne shumen 5 000 000 | 366 602,79 | 3 988 674,66 (tre
(pesémiliong lek&)y” 9.06.2011, | (tregindegjashtédhjetegjasht | milioné e
.| pérpara noteres _nrané Herje Emijg e gjashlléqindedy néntégindetetédhjetetet
aparlamentit te pershkruar me siper, e marré nga nga | presje shtatédhjetenénté) Emijé e
uné Z.Gerd Hoxha, s;pas*ﬂt 12.09.2007. Afati i | leke. chtéaindeshiatédhic
kredisé &shté 300 (ireqind) mua) — deri mé 13.06.2036; gashivq J
| interesi 4%/muaj. Shuma mujore ¢ késtit 1& kredisé Eshte 26 tekater  presje
| 600 (njézetegjashiémijegjashtéqind) leké %lishtedhjefewashte)
eke.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje t2 1ij.

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

e 2

Aduu,vm Rﬂ,ﬁw—;

“Periodit/Vjetor ™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshil Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoghidaa.gov.al

Nr. indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& baz& & nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 16 (é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
deryrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, q& t& verifikojng né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ',Q?C’/I//?é/’/‘;"// , bashkéshorti/ja IZ]
[~ Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 0

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i’fe Subjektit %%g//%!’ ,'/J/%C'—vﬂ/ /7//( mt

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim m
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim L[]

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam dekioruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perso/?it ,ﬂa lidhur ‘
qé nuk Eshté e vértelé, i b ed / // =
'»-' ‘L’//E"" /%y f_ﬁl 1 F,-' /,/./‘A// | L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Blerje motorr “Piaggio MP3”, 250cc, vit prodhimi 2007, | 147 000 | 50% per |
targiotorri u ble nga t& ardhurat personale t& | (njéqindedyzeteshtatémije) | efekt 1@ il
o) deklaruara per pasojé, viera e tij pérfagqson pakésim t& | lek& gﬁg&; &
ardhurash. 1;'

*Objekti t deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vler€ t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, t&€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht sistermit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valut® 1 huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Periodit/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, kamisione e ¢do angazhim e
vepnmtarl tjetér qé ka slellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

: , Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
' ; s e i s e ls (M@ g i T d h e e Fj a 18) st

" "Njesoj si bashkeshortja

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat p&r emra personash ndaj t& cil&ve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. -

Shuma e shlyer -'nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve ih | deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
o W vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjal¢)

Njesoj si bashkeshortja

Nése ky format éshié | pamjafiveshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit fé ])(ihur
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